采购公告

	项目编号
	SYZB2024-6-12

	发布日期
	2024年6月18日

	一、采购条件

	舒城县人民医院院区病媒防治(除四害）服务采购项目已具备采购条件，对该项目按简易操作办法采购。

	二、项目概况与采购范围

	1、项目名称
	舒城县人民医院院区病媒防治(除四害）服务采购项目

	2、采购人
	舒城县人民医院

	3、资金来源
	自筹资金

	4、项目实施地点
	舒城县境内

	5、项目规模
	项目上限价30000元/年

	6、服务周期
	服务期为合同签订后一年。服务期满后，根据服务质量、履约情况，在年度预算能保障的前提下，合同甲乙双方同意，可以续签下一年合同，合同一年一签，续签不超过两次。

	7、采购范围
	详见采购需求

	8、采购方式
	询价

	9、标段划分
	1个标段

	10、质量标准
	合格

	三、供应商资格要求

	供应商资质、资格要求
	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.具有有害生物防治技术服务内容。需提供公司营业执照副本、企业代码证、税务登记证（或三者合一）复印件；

3.投标人需提供至少一项近三年类似服务业绩（类似服务业绩是指合同金额不低于3万元的灭鼠灭蟑服务类合同）。

	四、询价方式

	1、项目采购会时间及地点
	采购时间：2024年6月22日09时30分

采购地点：舒城县人民医院总务科三楼会议室

	2、项目询价方式
	详细见备注

	五、联系方式

	采 购 人：
	舒城县人民医院

	地    址：
	舒城县境内

	联 系 人：
	苏先生

	电    话：
	0564-8621569

	六、备注

	1、供应商应具有独立法人资格，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、供应商须携带以下资料参与询价：有效的企业营业执照、法定代表人或委托代理人居民身份证原件及复印件、询价单及资质材料。

以上资料需提供一份加盖单位公章的复印件。

3、本项目询价保证金：无。

4、本项目履约保证金：无。

	七、公告发布媒体

	《舒城县人民医院》http://www.ahscxyy.com/

询  价  单
	项目名称

	项目编号

	供应商全称

	响应范围
	项目采购需求全部内容

	服务报价

（人民币）
	小写：

大写：
（精确到小数点后两位，可编辑）

	备注

供应商签章：

法定代表人或委托代理人签字：
日   期：     年    月   日

法定代表人身份证明
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商：                 （盖章）

        年       月       日

授权委托书

本人       （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）询价活动、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：             。

代理人无转委托权。

须在次页附法定代表人及代理人身份证复印件。
供应商：                                         （盖单位章）

法定代表人：                                     （签字）

身份证号码：
委托代理人：                                     （签字）

身份证号码：
       年       月       日

舒城县人民医院院区病媒防治（除四害）服务采购需求
一、项目名称及内容

1.项目名称：舒城县人民医院院区病媒防治(除四害）服务采购项目

2.预算金额：3万元/年
3.最高限价：3万元/年
4.合同履行期限：1年，服务期满后，根据服务质量、履约情况，在年度预算能保障的前提下，合同甲乙双方同意，可以续签下一年合同，合同一年一签，续签不超过两次。
5.本项目不接受联合体

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

3.投标人须具有独立的法人资格，具有有害生物防治技术服务内容。需提供公司营业执照副本、企业代码证、税务登记证（或三者合一）复印件；

4.投标人需提供至少一项近三年类似服务业绩。

三、 采购需求

1、项目概况

为实现“创卫”工作目标，在全市范围内开展病媒生物防制工作（简称除“四害”，四害指：鼠、蟑、蚊、蝇），减少疾病传播，美化生活环境。现通过招标询有资质的服务方，根据我院的实际情况，根据季节变换合理安排消杀，做到随叫随到，积极配合医院的消杀工作。

2、服务需求

2.1在提供服务时，遵守中国法律法规；

2.2培训其员工，使其员工具有提供服务的能力；

2.3在提供服务时，应对其员工进行督导：

2.4在提供服务时，应使用在中国农业管理部门注册的杀虫剂；

2.5在提供服务时，应谨慎拆除或挪移甲方场所中的物品；

2.6确保服务质量，使虫害密度控制在市爱卫会规定的标准之内，提供相应书面文字及图片，确保通过爱卫会相关检查；

2.7定期进行除害服务工作，根据季节变化合理安排消杀，（有问题随叫随到）负责质量跟踪，并以书面形式向甲方反馈。接受甲方对除害质量的监督和检查；

2.8对易发生被人畜误食的投药场所，应当设立警示标识；

2.9接受采购人提出的合理建议和意见，并及时整改；

3、其它要求

3.1具有独立承担民事责任的能力；

3.2具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.3参加本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；